
XXXI TROFEO SILEX
CLUB SILEX DE TIRO CON ARCO  (TS2024)
AS PONTES DE Gª RODRIGUEZ, 29-06-2024
Director de Tiro: Rubio Ramos Alfredo, Pina Pedro

CO - Compuesto
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

105451 MARTIN INGELMO Manuel 2218 ARC-TEIXO 1 002A V C SM

28970 MARTINEZ RAMOS Diego 2218 ARC-TEIXO 1 002D V C SM

20182 VEIRA MORENO Vicente E. 2218 ARC-TEIXO 1 001A V C SM

28210 BERROCAL LOPEZ Oscar 2336 ARCO MURALLA 1 001D V C SM

89354 LIJÓ CADILLA Jose Angel 2587 A. DO BARBANZA 1 002C SM C SM

27308 RODRIGUEZ GARCIA Jose Luis 2607 THE CUTARC TEAM 1 002B V C SM

17535 VAZQUEZ SAAVEDRA Rubén 2607 THE CUTARC TEAM 1 001B SM C SM

RC - Recurvo Cadete
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

97254 LORENZO OTERO Raquel 2124 ARCO NARON 1 006D C R C

97257 MONTENEGRO DOPICO Elias 2124 ARCO NARON 1 006B C R C

97131 FREIRE VILARIÑO Ismael 2287 ARCO FERROL 1 007C C R C

111474 ALVAREZ PAILOS Pedro 2660 FLECHAS X UN TUBO 1 006C C R C

RSF - Recurvo Senior Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

97338 DOCAMPO OTERO Antía 2260 BOA VILA 1 008D R SF

108997 OTERO LORENZO Maria 2260 BOA VILA 1 010A C R SF

110967 GONZALEZ NOVO Mª Jose 2287 ARCO FERROL 1 008C SF R SF

116575 ALONSO DAPENA 2339 UNIVERSITARIO 1 009A SF R SF

113572 MARTINEZ CAMPOS 2339 UNIVERSITARIO 1 008A SF R SF

89384 RINCÓN RODRIGUEZ Angela 2584 SEURRI 1 008B SF R SF

RSM - Recurvo Senior Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

115792 POZO LOPEZ David 1129 LUMELAR 1 015A SM R SM

111197 RODRIGUEZ ALVAR Marcos 1129 LUMELAR 1 015C SM R SM

89245 GONZALEZ FORMOSO Daniel 1140 CLUB SILEX 1 012B SM R SM

111966 POLO ALFONSO Carlos Manuel 1140 CLUB SILEX 1 010B SM R SM

116578 BELAY FERNANDEZ Pablo 2007 AD ADARVE 1 013D V R SM

116576 FERNÁNDEZ ESCUDERO Gonzalo 2007 AD ADARVE 1 014D SM R SM

97380 LOÍS RODRIGUEZ Roberto 2007 AD ADARVE 1 013B SM R SM

30948 DIAZ VAZQUEZ Jose 2260 BOA VILA 1 014A V R SM

111274 LOJO SANDINO Rafael 2260 BOA VILA 1 011A SM R SM

2260 OTERO DADÍN Miguel 2260 BOA VILA 1 012A V R SM

115639 SOBRADO LOBATO Adrian 2260 BOA VILA 1 013A SM R SM

114149 RODRIGUEZ CALVETE Daniel 2287 ARCO FERROL 1 014B SM R SM

21866 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 2287 ARCO FERROL 1 011B V R SM

117227 ALONSO BROCOS 2339 UNIVERSITARIO 1 013C V R SM

108684 LOPEZ CALVIÑO 2339 UNIVERSITARIO 1 009B V R SM

95962 MALDONADO AVILA Guillermo 2339 UNIVERSITARIO 1 010C V R SM

95963 MARQUES SOLLA 2339 UNIVERSITARIO 1 011C V R SM

17158 PEREZ SANCHEZ Francisco 2339 UNIVERSITARIO 1 014C V R SM

21078 ROMERO PARADELA 2339 UNIVERSITARIO 1 012C SM R SM

115729 SÁNCHEZ LÓPEZ Alejandro M. 2584 SEURRI 1 009C SM R SM

96719 BARREIRO LOPEZ Jose Antonio 2734 ARCO LARACHA 1 011D V R SM

84632 LOUREIRO TASENDE Ivan 2734 ARCO LARACHA 1 012D SM R SM

89231 SUAREZ ALFEIRÁN Juan Jose 2734 ARCO LARACHA 1 010D V R SM

RV - Recurvo Veterano
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

3 GARCIA FERNANDEZ David 1129 LUMELAR 1 003D V R V

12068 ROMERO BASOA Adriano 1140 CLUB SILEX 1 005D V R V

108148 FERNANDEZ RAMOS Jose Manuel 2124 ARCO NARON 1 007B V R V

114236 GARCIA RODRIGUEZ Errodulba 2124 ARCO NARON 1 007A V R V
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RV - Recurvo Veterano Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

97267 PONCE FREIRE Eduardo 2124 ARCO NARON 1 003C V R V

32223 BRAGE VILA Manuel 2287 ARCO FERROL 1 004A V R V

13764 DOPICO LOPEZ Juan 2287 ARCO FERROL 1 005A V R V

89147 RUÍZ CASTELEIRO Jesús 2287 ARCO FERROL 1 003A V R V

9912 MARIÑO MARTINEZ 2339 UNIVERSITARIO 1 004B V R V

95955 MILLAN CALENTI Jose Carlos 2339 UNIVERSITARIO 1 003B V R V

27248 CONEJO TEIJIDO Jose Manuel 2607 THE CUTARC TEAM 1 006A V R V

39695 MALLO ESPASANDIN Angel 2734 ARCO LARACHA 1 004D V R V

SILEX - Trofeo Silex
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

115792 POZO LOPEZ David 1129 LUMELAR 1 015A SM R SM

111197 RODRIGUEZ ALVAR Marcos 1129 LUMELAR 1 015C SM R SM

89245 GONZALEZ FORMOSO Daniel 1140 CLUB SILEX 1 012B SM R SM

111966 POLO ALFONSO Carlos Manuel 1140 CLUB SILEX 1 010B SM R SM

116578 BELAY FERNANDEZ Pablo 2007 AD ADARVE 1 013D V R SM

116576 FERNÁNDEZ ESCUDERO Gonzalo 2007 AD ADARVE 1 014D SM R SM

97380 LOÍS RODRIGUEZ Roberto 2007 AD ADARVE 1 013B SM R SM

30948 DIAZ VAZQUEZ Jose 2260 BOA VILA 1 014A V R SM

97338 DOCAMPO OTERO Antía 2260 BOA VILA 1 008D R SF

111274 LOJO SANDINO Rafael 2260 BOA VILA 1 011A SM R SM

2260 OTERO DADÍN Miguel 2260 BOA VILA 1 012A V R SM

108997 OTERO LORENZO Maria 2260 BOA VILA 1 010A C R SF

115639 SOBRADO LOBATO Adrian 2260 BOA VILA 1 013A SM R SM

110967 GONZALEZ NOVO Mª Jose 2287 ARCO FERROL 1 008C SF R SF

114149 RODRIGUEZ CALVETE Daniel 2287 ARCO FERROL 1 014B SM R SM

21866 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 2287 ARCO FERROL 1 011B V R SM

117227 ALONSO BROCOS 2339 UNIVERSITARIO 1 013C V R SM

116575 ALONSO DAPENA 2339 UNIVERSITARIO 1 009A SF R SF

108684 LOPEZ CALVIÑO 2339 UNIVERSITARIO 1 009B V R SM

95962 MALDONADO AVILA Guillermo 2339 UNIVERSITARIO 1 010C V R SM

95963 MARQUES SOLLA 2339 UNIVERSITARIO 1 011C V R SM

113572 MARTINEZ CAMPOS 2339 UNIVERSITARIO 1 008A SF R SF

17158 PEREZ SANCHEZ Francisco 2339 UNIVERSITARIO 1 014C V R SM

21078 ROMERO PARADELA 2339 UNIVERSITARIO 1 012C SM R SM

89384 RINCÓN RODRIGUEZ Angela 2584 SEURRI 1 008B SF R SF

115729 SÁNCHEZ LÓPEZ Alejandro M. 2584 SEURRI 1 009C SM R SM

96719 BARREIRO LOPEZ Jose Antonio 2734 ARCO LARACHA 1 011D V R SM

84632 LOUREIRO TASENDE Ivan 2734 ARCO LARACHA 1 012D SM R SM

89231 SUAREZ ALFEIRÁN Juan Jose 2734 ARCO LARACHA 1 010D V R SM

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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